
 

Radhe Radhe Radhe Bolo 
traditional 

www.mantrasite.nl 

BDF#  AC#F# BDG  
radhe  radhe radhe  bolo  
    2x 

AC#E/(ADE) AC#E (AC#F#) BDF#   
ra      dhe    go- vinda-a  bolo  
     

BEG  BDF# AC#F#  
radhe  radhe radhe  bolo  
    2x 

BDG ADF# (BDF#) BEG   
ra  dhe    go- vinda-a  bolo  

    

 
 

 


